
699. 
     Na osnovu člana 31 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08, 40/10, 
34/11, 47/11), te člana 31 stav 3 i člana 59 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", 
br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, i "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09,16/11), predsjednik Opštine 
Herceg Novi, dana 16.05.2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o izmjeni Odluke o izradi Urbanističkog projekta stambeno - poslovni kompleks "Zlatnik" u 
Baošićima ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 07/11 od 23.02.2011. godine) 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 17/12 od 05.06.2012) 

 
Član 1 

     Mijenja se član 2 Odluke o izradi Urbanističkog projekta za stambeno-poslovni kompleks "Zlatnik" u 
Baošićima broj 01-1-74/2011 od 31.januara 2011. godine ("Sl. list CG-o.p.", broj07/11 od 23.02.2011. 
godine), tako da umjesto "Urbanističkim projektom obuhvatiće se prostor u okviru kat. parcela 726/1, 
726/5 i 726/6 K.O. Baošići, ukupne površine 3497 m2" treba da stoji: 
     "Urbanističkim projektom obuhvatiće se prostor površine od cca 0,61ha u okviru katastarskih opština 
Baošići i Đenovići, a unutar granica definisanih koordinatama sledećih graničnih tačaka: 
        KOORDINATE GRANIČNIH TAČAKA ZAHVATA PLANA 
        Broj        X                Y 
        01   6.551.360,5839   4.699.791,8371 
        02   6.551.342,2408   4.699.788,7592 
        03   6.551.335,3100   4.699.798,9100 
        04   6.551.329,1500   4.699.796,4700 
        05   6.551.322,8600   4.699.795,4500 
        06   6.551.313,2000   4.699.794,7500 
        07   6.551.298,5700   4.699.793,5100 
        08   6.551.294,2700   4.699.788,3500 
        09   6.551.292,7048   4.699.798,1733 
        10   6.551.290,6900   4.699.810,8900 
        11   6.551.267,2800   4.699.805,3200 
        12   6.551.264,2700   4.699.804,7500 
        13   6.551.258,6071   4.699.804,2042 
        14   6.551.259,5615   4.699.792,3097 
        15   6.551.258,8990   4.699.779,1551 
        16   6.551.257,4884   4.699.772,3059 
        17   6.551.244,1966   4.699.763,8070 
        18   6.551.242,3111   4.699.753,9721 
        19   6.551.332,5687   4.699.743,2384 
        20   6.551.371,2151   4.699.745,2510 
        21   6.551.381,6340   4.699.746,4350 
        22   6.551.380,3347   4.699.756,2917 
        23   6.551.369,4769   4.699.762,6835 
        24   6.551.368,2200   4.699.770,2600 
        25   6.551.365,9663   4.699.783,8447 
        26   6.551.364,5307   4.699.792,4982 
 
Sastavni dio ove odluke je grafički prilog sa skicom zahvata Plana, kao i prvobitni Programski zadatak br. 
01-1-74/11 od 31.01.2011. godine ("Sl. list CG-o. propisi", broj7/11 od 23.02.2011. godine), sa svim 
poglavljima osim poglavlja III sa nazivom OBUHVAT I GRANICE PLANA". 
 

Član 2 



     Svi ostali članovi Odluke o izradi Urbanističkog projekta za stambeno-poslovni kompleks "Zlatnik" u 
Baošićima ("Sl. list CG-o.p.", broj07/11 od 23.02.2011. godine), ostaju na snazi. 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-1-514/2012 
     Herceg Novi, 16.05.2012. godine 
 
     Predsjednik Opštine, 
     Dejan Mandić, s.r. 
 

NAPOMENA IZDAVAČA: 
     Skica koja je sastavni dio ovog propisa nije objavljena iz tehničkih razloga. Možete je pogledati u opciji 
"Arhiva "Službenog lista Crne Gore - opštinski propisi" - sadržaj po brojevima", u broju 17/12 od 
05.06.2012. na strani 103. 
 


